
Sesja styczeń 2019 r. 

Egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie  
- część pisemna  

 

Na egzamin pisemny zdający przynosi długopis piszący na czarno oraz kalkulator prosty. 

 
10.01.2019 r. czwartek 

 

 godz. 1000 

 

sala nr 1 (św.) 
 E.12, E.07 

Sala nr 2 203) 
E.07 (SB), E.15 

            E.12 
 

1. Kaczmarek Mateusz 
2. Kalwik Weronika  
3. Lasota Mikołaj   
4. Sosnowicz Krystian  
5. Wróbel Stanisław 

 
                           E.07 
 

1. Bartnik Tomasz 
2. Borowiecki Mariusz  
3. Hasik Łukasz  
4. Jaguścik Bartosz 
5. Kluczny Patryk  
6. Kostrzewa Jakub 
7. Kotyla Kamil  
8. Kwapiński Damian  
9. Najgebauer Sebastian 
10. Nawrocki Patryk  
11. Sobczyński Adrian  
12. Soboniak Mateusz  
13. Sukiennik Albert  
14. Zakrzewski Krzysztof  
15. Zawisza  Jakub 

 

E.15 
 

1. Borowik Jakub  
2. Huber Maciej  
3. Nitecki Konrad 

 
                      E.07 (SB) 
 

1. Balcer Adam  
2. Bogacz Piotr  
3. Frączyk Karol  
4. Hofman Maciej  
5. Kępa Mateusz 
6. Kołodziejczyk Daniel  
7. Pawlus Marcin  
8. Pytel Mateusz  
9. Rydzyk Michał  
10. Starostecki Michał  
11. Staszewski Artur  
12. Warcicki Dominik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



godz. 1200 

 

Sala nr 1 (św.) Sala nr 3 (106) Sala nr 2(203) 

            E.08 (TEE) 

1. Bareła Kacper  

2. Dłubak Maciej 

3. Dubik Dawid  

4. Florczak Michał  

5. Gębicz Maciej  

6. Jędrzejczyk Filip  

7. Kosmala Bartosz  

8. Łuczyński Michał  

9. Miller Kacper 

10. Mokrzyński Patryk  

11. Mruklik Jakub  

12. Najgebauer Sebastian 

13. Raczek Szymon  

14. Sobczyński Adrian 

15. Ścigalski Dominik  

16. Śliwowski Wiktor  

17. Zieliński Krystian  

18. Zięba Michał 

               E.08 (SB) 

1. Dulewicz Sebastian  

2. Kępa Mateusz 

A.27 
1. Skubisz Maciej 

 
 

E.06 
 

1. Arkit Kamil 
 
 

E.13 
 

1. Drogosz Dariusz  

2. Kaczmarek Mateusz 

3. Kaźmierczak Mateusz  

4. Kozieł Szymon  

 
 

 

E.13 

1. Kowalczyk Jakub  

2. Kowalik Kacper  

3. Mielczarek Adrian 

4. Najmrodzki Paweł 

5. Nowicki Arkadiusz  

6. Podolak Katarzyna 

7. Popiołek Sebastian 

8. Rabenda Damian  

9. Radczyc  Krzysztof 

10. Rozpędek Angelika 

11. Sosnowicz Krystian  

12. Studniarek Jakub  

13. Walczak Marcin  

14. Wójcik Łukasz  

15. Zieliński Przemysław  

 

 

godz. 1400 

 

sala nr 1 (005) 
 

             E.14 

1. Karasek Patryk  

2. Kaźmierczak Kamil  

3. Kowalik Kasper 
 

             E.20 

1. Młyńczyk Dawid  

2. Rutkowski Robert 
 

             E.24 

1. Gnoiński Damian  

2. Hasik Krzysztof  

3. Konieczny Michał 

4. Marszał Kacper  

5. Stolarek Dominik            

                  A.26 

1. Czajkowski Jakub 



 

Egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie - część praktyczna 

 

 

 

09.01.2019 r środa, 
 

godz. 900 

 

 

 

 

 

 

 

 
Należy przynieść kalkulator prosty 

 

 

godz. 1300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Należy przynieść kalkulator z funkcjami trygonometrycznymi i logarytmicznymi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sala nr 1 (106) 

E.24 –3 TEE 

 

1. Borkowski Bartosz 

2. Konieczny Michał  

3. Łęski Tomasz 

razem: 3 

Sala nr 1 (106) 

E.20 – 4 TEE 

 

1. Grzybek Sebastian 

2. Młyńczyk Dawid 

3. Rutkowski Robert 

4. Ścisły Radosław 

razem: 4 



 

15.01.2019 r. wtorek, 

 
          godz. 800                                                           godz. 1600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

godz.1500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Należy przynieść kalkulator prosty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sala nr 1 (101) Sala nr 1 (101) 

E.14– 17 TEE 

 

1. Barański Michał 

2. Bilski Tomasz 

3. Chmielewski Tomasz 

4. Chudy Maciej 

5. Dzwonek Maciej 

6. Gaik Klaudia 

7. Grabowski Patryk 

8. Grzejszczak Dominik 

9. Jamróz Marcin 

10. Karasek Patryk 

11. Kaźmierczak Kamil 

12. Kempa Martyna 

13. Klimczyk Konrad 

14. Kokoszko Sebastian 

15. Kowalczyk Damian 

16. Kowalik Kasper 

17. Łęgowik Michał 

 

 

 

razem: 17 

E.14 – 16 TEE 

 

1. Grzesiczak Tomasz 

2. Makowski Patryk 

3. Nowicki Damian 

4. Rejowski Błażej 

5. Sikorski Mateusz 

6. Sosnowicz Krystian 

7. Stępień Patryk 

8. Szczepański Mariusz 

9. Tasak Filip 

10. Tomczyk Piotr 

11. Wieczorek Patryk 

12. Wilczak Hubert 

13. Włuka Daniel 

14. Wójcik Łukasz 

15. Wróbel Stanisław 

16. Zakrzewski Piotr 

 

E.14 – 1 PST 

17. Bartnik Paweł  

 

razem: 17 

Sala nr 1 (002) 

A.27 – 3 TEE 

 

1. Giełtowska Wiktoria 

2. Mądry Dariusz 

3. Rabenda Mateusz 

razem: 3 



18.01.2019 r. piątek, 

 
          godz. 800          godz. 1200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Należy przynieść kalkulator prosty 

 

01.02.2019 r. piątek 
 

godz. 800 

   

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 godz. 1200                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sala nr 1 (007) Sala nr 1 (007) 

A.26 – 6 TEE 

 

1. Borowiecka Katarzyna 

2. Chwastek Dominika 

3. Czajkowski Jakub 

4. Jambor Angelika 

5. Kowalczyk Bartłomiej 

6. Nowak Aleksandra 

 

razem: 6 

A.26 – 6 TEE 

 

1. Nowiński Mariusz 

2. Piwowarczyk Wiktor 

3. Różańska Małgorzata 

4. Szczeszek Marcin 

5. Woch Daniel 

6. Zborowski Przemysław 

 

razem: 6 

Sala nr 1 (101) 

E.12 – 6 TEE 

 

1. Ględa Paweł 

2. Kaczmarek Mateusz 

3. Mielczarek Piotr 

4. Moliński Szymon 

5. Wieczorek Patryk 

6. Wilk Filip 

razem: 6 

Sala nr 1 (207) 

E.16 – 1 TEE 

 

1. Ociepa Mateusz 

razem: 1 



 

08.02.2019 r. piątek, 
 

                    godz. 800                                                              godz. 1200                                                                 godz. 1600 

 

 

 

 

Lista zdających egzamin praktyczny w CKP  

 

 

 

Szkoła: Branżowa Szkoła I stopnia nr 1  

Kwalifikacja : E.06  

1.  

Zduński  Krystian  

17.01.2019  

09.00  

  

Kwalifikacja: E.07  

1.  Balcer  Adam Piotr  14.01.2019  

09.00 2.  Bogacz  Piotr Rafał  

3.  Frączyk  Karol Mateusz  

4.  Hofman  Maciej Jan  

5.  Kaśkosz  Patryk Sebastian  14.01.2019  

15.00  6.  Kołodziejczyk  Daniel Piotr  

7.  Pawlus  Marcin Jarosław  

8.  Pytel  Mateusz Piotr  

9.  Rydzyk  Michał Marek  15.01.2019  

09.00 10.  Starostecki  Michał Mateusz  

11.  Staszewski  Artur Adam  

12.  Warcicki  Dominik Patryk  

  

 

 

Sala nr 1 (201) 

E.13 – 5 (TEE)  

 

1. Gaj Adam 

2. Kaczmarek Mateusz 

3. Karkoszka Mateusz 

4. Kozieł Szymon 

5. Krawczyk Dominik 

 

razem: 5 

Sala nr 1 (201) 

E.13 – 5 (TEE)  

 

1. Krawczyk Jakub 

2. Kucharski Kacper 

3. Kuśmierz Jakub 

4. Nowak Jakub 

5. Nowicki Arkadiusz 

 

razem: 5 

Sala nr 1 (201) 

E.13 – 5 (TEE)  

 

1. Piotrowski Kacper 

2. Podolak Katarzyna 

3. Radczyc Krzysztof 

4. Sosnowicz Krystian 

5. Zieliński Przemysław 

 

razem: 5 



 

 

Szkoła: Technikum Elektryczno – Elektroniczne  

Kwalifikacja: E.06  

1.  Adamczyk  Jakub Adam  16.01.2019  

15.00   2.  Arkit  Kamil Marcin  

3.  Białek  Jan Henryk  

4.  Dawid  Konrad  17.01.2019  

09.00   5.  Kuliś  Oskar Joachim  

 

Kwalifikacja: E.07  

1.  Bartnik  Tomasz  15.01.2019  

15.00   2.  Borowiecki  Mariusz Adam  

3.  Hasik  Łukasz Michał  

4.  Jaguścik  Bartosz  

5.  Kluczny  Patryk Jakub  16.01.2019  

09.00   6.  Kostrzewa  Jakub  

7.  Kotyla  Kamil Tomasz  

8.  Kwapiński  Damian Piotr  16.01.2019  

15.00   9.  Nawrocki  Patryk Krzysztof  

10. Soboniak  Mateusz Damian  

11. Sukiennik  Albert Bartłomiej  17.01.2019  

09.00   12. Zakrzewski  Krzysztof Jakub  

13. Zawisza  Jakub Piotr  

  

Kwalifikacja: E.08  

1.  Bareła  Kacper Mirosław  14.01.2019  

09.00   2.  Dłubak  Maciej  

3.  Dubik  Dawid Mateusz  

4.  Florczak  Michał Piotr  

5.  Gębicz  Maciej Dominik  14.01.2019  

15.00   6.  Jędrzejczyk  Filip Janusz  

7.  Kosmala  Bartosz Mikołaj  

8.  Łuczyński  Michał Przemysław  

9.  Miller  Kacper  15.01.2019  

09.00 10.  Mokrzyński  Patryk Kamil  

11.  Mruklik  Jakub Marek  

12.  Najgebauer  Sebastian  

13.  Raczek  Szymon Piotr  15.01.2019  

15.00   14.  Sobczyński  Adrian Jan  

15.  Ścigalski  Dominik Marek  

16.  Śliwowski  Wiktor Piotr  16.01.2019  

09.00   17.  Zieliński  Krystian Zbigniew  

18.  Zięba  Michał Jacek  

  

  

  

 

 



 

 


